- 1 -

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2018

SEGUNDO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O Departamento Autônomo de Água e Esgotos de Araraquara (SP), pessoa jurídica de

direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 44.239.770/0001-67, com sede em

Araraquara, na Rua Domingos Barbieri n° 100,  representado por seu Superintendente, sr.

Marcos Robison Isidoro da Silva, que  no uso de suas atribuições legais, torna público este

segundo termo de retificação do edital do Concurso Público n° 001/2018, nas seguintes

condições:

I – Fica retificado o item 1.44 do CAPÍTULO VI - DA PROVA OBJETIVA.

1.44. Considerar-se-á APROVADO o candidato que obtiver total de pontos igual ou

superior a 60% (sessenta) por cento na prova objetiva de CONHECIMENTOS GERAIS

e CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS.

Araraquara (SP), 04 de julho de 2018.

MARCOS ROBISON ISIDORO DA SILVA

Superintendente